9. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 10. - 12.5.2024

Wettkampf 43
12.05.2024 - 9:30

Damen, 200m Riicken

allg. Kategorie
Rangliste

Punkte: FINA 2024

Rang Name

Jahrgang 2013 und junger

Noga h~wdhE

SCHENKER, Jael
SCHMID, Nea

KONIG, Angela Elizabeth
VASARA, Marlena
RYHINER, Lena
D'ADDARIOQ, Valentina
STYNER, Anna

Jahrgénge 2011 - 2012

20.
disq.

SOLLNER, Lilly
ALLEGRINI, Gianna

SCHALLMEINER-TOBIN, E.

BRUNS, Mailey Sue
MANZ, Amely
WALDBURGER, Myla
KAGI, Naira
MULLER, Mia
BOREL, Malin
GUNTHER, Giulia Sarai
KORDA, Jelena
BERRICHI, Yousra
GUT, Nora
BARRON, Keira
FUHRER, Leia
MELOTTE, Yasmina
VOGLREITER, Luisa
LEMP, Nia Mara
SCHMIED, Tamara
THOMET, Lynn
REIFLER, Nina

Jo.

13
13
14
14
13
13
13

11
12
11
11
11
11
11
12
12
11
11
12
12
12
12
11
12
11
12
12
11

Zeit

3:03.75
3:06.37
3:17.57
3:21.17
3:24.54
3:33.39
3:50.09

2:40.73
2:44.32
2:45.62
2:46.75
2:50.59
2:50.68
2:52.87
2:56.08
2:58.15
3:01.70
3:02.60
3:06.03
3:10.14
3:13.08
3:18.25
3:20.40
3:21.87
3:26.71
3:27.57
3:33.05
3:12.37

Club

SVSW
SCFG
BUEL
4948
SVB
SCSH
SVB

SVSW
SVSW
SVB
SRSO
BREM
SVSW
SRSO
SVSW
FTAL
SRSO
SCuU
BIEL
SCF
SVB
BIEL
BIEL
4784
SRSO
SCSH
BIEL
HER

304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)

Jahrgange 2009 - 2010

GFELLER, Yara Jacqueline 10
WOHLGENSINGER, Florina 10

LEUPI, Lisa
KRULL, Klara
BILLETER, Leonie
FRISK, Christina
MOSLE, Jana
CHRISTEN, Stefanie
BALMER, Layra
MAC REEVY, Orla
GESSESSE, Lena
JOLIAT, Lise
BLUMIN, Dascha
TEICH, Rebekka
MUNST, Laura
BERGER, Dana
SPRUNGER, Lynn

10
10
09
10
10
09
09
10
10
09
09
10
10
10
09

2:38.33
2:42.50
2:43.52
2:44.43
2:46.69
2:46.83
2:47.01
2:49.18
2:50.01
2:51.03
2:54.93
2:55.35
2:58.03
3:04.03
3:11.14
3:13.39
3:25.46

BIEL
RHYS
BIEL
HER
SVSW
SVSW
SVSW
SRSO
LIES
SVB
LIES
SVB
LIES
4784
SCFG
SCFG
BIEL

Pkt.

300
288
242
229
218
192
153

449
420
411
402
376
375
361
342
330
311
306
290
271
259
239
232
226
211
208
193

470
435
427
420
403
402
400
385
379
373
348
346
330
299
267
258
215

100m

1:31.80
1:32.97
1:37.92
1:38.70
1:39.61
1:46.54
1:54.87

1:19.62
1:21.22
1:21.03
1:21.26
1:24.11
1:22.78
1:25.59
1:26.07
1:27.46
1:30.50
1:27.02
1:34.41
1:33.11
1:35.84
1:38.09
1:35.78
1:38.09
1:39.94
1:41.23
1:41.92
1:36.64

1:16.99
1:20.68
1:19.70
1:19.96
1:22.23
1:21.89
1:19.58
1:21.87
1:23.40
1:23.96
1:25.13
1:24.04
1:24.78
1:30.55
1:35.54
1:33.39
1:39.66

200m

1:31.95
1:33.40
1:39.65
1:42.47
1:44.93
1:46.85
1:55.22

1:21.11
1:23.10
1:24.59
1:25.49
1:26.48
1:27.90
1:27.28
1:30.01
1:30.69
1:31.20
1:35.58
1:31.62
1:37.03
1:37.24
1:40.16
1:44.62
1:43.78
1:46.77
1:46.34
1:51.13
1:35.73

1:21.34
1:21.82
1:23.82
1:24.47
1:24.46
1:24.94
1:27.43
1:27.31
1:26.61
1:27.07
1:29.80
1:31.31
1:33.25
1:33.48
1:35.60
1:40.00
1:45.80

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Schwimmclub Schaffhausen
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9. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 10. - 12.5.2024

Wettkampf 43, Damen, 200m Riicken

Jahrgange 2007 - 2008

MARTYNIUK, Marina
TUCCI, Lavinia

SCHAFER, Anna Rhea
HIEBER, Nathalie

AYKUT, Duygu Naz

BATTIG, Juliana

SIGRIST, Aline
WOHLGENSINGER, Ladina
WEHRLI, Annika

©CoOoNOTOMWOWNE

Jahrgang 2006 und alter

1. AMMANN, Nina
2. ARNO, Vivienne

08
08
07
08
08
07
08
08
08

03
06

2:34.98
2:40.14
2:46.04
2:46.45
2:47.61
2:52.33
2:57.79
3:00.86
3:01.97

2:27.27
2:42.67

BIEL
BUEL
SRSO
4784
SVB
SCF
SCuU
RHYS
SCSH

SVSW
4948

501
454
407
404
396
364
332
315
309

584
433

1:14.19
1:18.48
1:21.69
1:19.72
1:19.56
1:23.69
1:27.19
1:29.49
1:28.64

1:11.96
1:18.93

1:20.79
1:21.66
1:24.35
1:26.73
1:28.05
1:28.64
1:30.60
1:31.37
1:33.33

1:15.31
1:23.74

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Schwimmclub Schaffhausen
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